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Puszka do farb y 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :  21 września 200 1 

Pierwszeństwo :2 3 marca 200 1 (Wielk a Brytania ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t puszka do far-

by. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać puszki do farby, 
przejawiająca si ę w kształcie i kolorze znajdującym się na 
określonych płaszczyznach ora z będącym kolore m farb y przecho-
wywanej w tej puszce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia wido k z  przo-
du puszki do farby, fig.2 - widok od tyłu puszki z  fig.l, 

fig.3- widok z  boku puszki z  fig.l ,  fig.4- perspektywiczn y 

widok puszki ,  fig.5- widok z  góry puszki a fig.6- widok 



puszki od dołu. 

Puszka do farby według wzoru przemysłowego, charak -

teryzuje się tym, że jej górna i  dolna część mają kształ t 
walca ja k to widać na figurach od 1 do 6 przy czym górna 
część ma rowek i wystający pierścień oraz wypukłe denko. 
Obie części przechodzą k u środkowi puszki w stożki ścięte 
przedstawione na fig.l, fig.2 , fig.3 , fig. 4 ,prz y czym dolna 

część połączona jes t z  podstawą stożka ściętego w płaszczyź-
nie nachylonej pod kątem w stosunku do podstawy puszki, a jej 
powierzchnia boczn a jes t lekko wypukła, natomiast górna część 
połączona jes t z odwróconym stożkiem ściętym w płaszczyźnie 
również nachylonej pod kątem do podstawy .Ob a stożki są połą-
czone w płaszczyźnie pochylonej równie ż względem podstawy 
i mają na swych powierzchniach bocznych spłaszczeni a uwidocz -
nione na fig.2, fig.3 i fig.4, których płaskie powierzchni e 

tworzą z  powierzchniami bocznymi linie przenikania w kształ-
cie zbliżonym do paraboli (fig. 2 i fig.4),przy czym punkty 

wierzchołkowe tyc h parabol są w strefie maksymalnych wysokoś-
ci cylindrów zarówn o w części dolnej jak i górnej puszki do 
farby.Dla identyfikacj i kolor u farby powierzchnia spłaszczon a 

na obu stożkach ściętych ma kolor farby zawartej w puszce. 
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Fig. 5 

Fig. 6 
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